город Москва

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО
ПРОЕКТ

внесен главой муниципального округа

Тропарево-Никулино

П.М. Щуровым

РЕШЕНИЕ

__________2022

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального округа

Тропарево-Никулино

от 9 апреля 2013 № 5-3

«О почетном звании «Почетный житель

муниципального округа Тропарево-Никулино

в городе Москве»

В соответствии с пунктом 12 статьи 8 Закона города Москвы от

06.11.2002 № 56  «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», Уставом муниципального округа Тропарево-Никулино в городе

Москве, Совет депутатов принял

                                              РЕШЕНИЕ

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа Тропарево-Никулино от 9 апреля 2013 № 5-3 «О почетном звании

«Почетный житель муниципального округа Тропарево-Никулино в городе

Москве», дополнив Приложение 1 к решению пунктом 22 следующего

содержания:

«22. Почетный житель муниципального округа Тропарево-Никулино в

городе Москве может быть лишен присвоенного ему звания «Почетный

житель» решением Совета депутатов в случае вступления в силу

обвинительного приговора суда в отношении лица, удостоенного звания

Почетный житель (при наличии копии решения суда)».

2. Опубликовать настоящее решение в газете в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Тропарево-Никулино П.М. Щурова.

Глава муниципального

округа Тропарево-Никулино                                                          П.М. Щуров
                                                                           С проектом ознакомлен_________П.М. Щуров